
SV. HOSEMARIJAS ESKRIVAS DE BALAGUERA, PRIESTERA 

Ievaddziesma  Jer 3,15 

Es jums došu ganītājus, kas labpatīk manai sirdij,  
un viņi jūs ganīs ar gudrību un saprātu. 

Lūgšana  

Dievs, kas esi izraudzījis Baznīcā svēto priesteri Hosemariju 
lai sludinātu vispārējo aicinājumu uz svētumu un uz apustulātu, 
pateicoties viņa lūgšanai un paraugam, 
dod, lai, veicot ikdienas darbu, mēs līdzinātos Jēzum, tavam dēlam, un kalpotu 
pestīšanas darbam ar dedzīgu sirdi. 
Mēs Tevi lūdzam mūsu Kunga Jēzus Kristus, Tava Dēla vārdā. 

Upurēšanas lūgšana  

Pieņem, svētais Tēvs, šīs dāvanas, 
kuras tev veltījam svētā Hosemarijas piemiņai, 
lai caur upuri, kas Kristus upurēja krusta altarā, 
un ir klātesošs šai sakramentā, 
tev labpatīktu svētdarīt visu, ko darām. 
Caur Jēzu Kristu mūsu Kungu. 

Komūnijas dziesma Mt 20,28 

Cilvēka dēls nav nācis, lai viņam kalpotu, bet lai pats kalpotu, 
un atdotu savu dzīvību daudzu atpestīšanai. 

Komūnijas lūgšana  

Kungs, mūsu Dievs, lai Vissvētākais Sakraments, 
kuru esam pieņemuši, 
svinot svētā Hosemarijas piemiņu, 
mūsos stiprina dievabērnu garu, 
lai, paklausībā pieņēmuši tavu gribu, 
mēs priecīgi ietu pa svētuma ceļu. 
Caur Jēzu Kristu, mūsu Kungu. 
 


